Rozkład zajęć Kierunek studiów: Bezpieczeństwo międzynarodowe, rok I, (studia niestacjonarne) pierwszego stopnia_I semestr

Zjazd VII – 19 – 21 grudnia  2025 r.
	

Dzień/data
	Godziny zajęć

	
	
	8.00-9.30
	9.45-11.15
	11.30-13.00
	13.15-14.45
	15.00-16.30
	16.45-18.15
	18.30-20.00

	
	
	8.00-8.45	
	8.45-9.30
	9.45-10.30
	10.30-11.15
	11.30-12.15
	12.15-13.00
	13.15-14.00
	14.00-14.45
	15.00-15.45
	15.45-16.30
	16.45-17.30
	17.30-18.15
	18.30-19.15
	19.15-20.00

	Piątek
19.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sobota
20.12
	dr A. Jach-Chrząszcz
Teorie bezpieczeństwa międzynarodowego 
Ćwiczenia online
8.00 – 12.15
5/10
	Dr K. Cenda-Miedzińska, prof. UKEN
Międzynarodowy system ochrony praw człowieka 
Ćwiczenia online
12.15 – 16.30
15/20
	
	
	
	

	Niedziela
21.12
	dr A. Jach-Chrząszcz
Teorie bezpieczeństwa międzynarodowego 
Ćwiczenia online
8.00 – 12.15
10/10
	Dr K. Cenda-Miedzińska, prof. UKEN
Międzynarodowy system ochrony praw człowieka 
[bookmark: _GoBack]Ćwiczenia online
12.15 – 16.30
20/20
	
	
	
	






